2

3

4

•

•

•

•

5

•

•

•

•

•

•

•

6

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

7

8

•

•

•

•

•

•

•

•

•

9

10

      Генеральному директору

  АНО ДПО УЦ "ЭКСПЕРТ"

      Тумкину А.И.

      от

      Телефон:

       E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение согласно перечню программ указанных в приложении

О себе сообщаю следующее:

1. Ф.И.О. (полностью)

2. Паспортные данные: серия  номер  выдан

  дата выдачи:

3. Адрес регистрации:

4.  СНИЛС:

5. На момент подачи заявления имею (нужное подчеркнуть): неполное среднее, среднее, средне-

специальное, высшее, получаю среднее профессиональное и (или) высшее образование

6. Занимаемая должность на момент обучения

7. Наименование предприятия

дата

подпись

 С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и

приложениями к ней, аккредитацией по охране труда ознакомлен (а) подпись

 С образовательной программой/программой обучения ознакомлен (а)
подпись

 С уставом, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном

учреждении и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося

ознакомлен (а)

подпись

 Методический материал по образовательному курсу получил
подпись

11

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □

□ □

□ □

□

12

13